
خدمات کیدسیف ممکن است در هر ایالت و قلمرو متفاوت باشد.
لطفاً برای دریافت اطلاعات و مشاوره بیشتر با دفتر ایالت یا قلمرو خود تماس بگیرید.

تمامی اطلاعات ارائه‌شده در زمان انتشار صحیح بوده است.
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پیاده‌روی بخش مهمی از زندگی کودکان است. پیاده‌روی برای سلامت، تناسب ‌اندام و توانایی آن‌ها در رفت ‌و آمد مستقل در محله‌شان اهمیت 
دارد.

عابر پیاده بودن می‌تواند کاری پرخطر باشد، به‌ ویژه برای کودکان در شهرهای شلوغ. جاده‌ها با در نظر گرفتن بزرگسالان طراحی شده‌اند، 
اما کودکان »بزرگسالان کوچک« نیستند. از آنجایی که مغز کودک هنوز در حال رشد است، ممکن است به‌طور کامل خطرات اطراف را 

درک نکند و نتواند تصمیمات »ایمن« بگیرد.

الگوی خوبی برای کودکان باشید

وقتی همراه با کودک از خیابان عبور می‌کنید، توضیح 
دهید که چه کاری انجام می‌دهید.

کلماتی مانند“سریع”, “آهسته”, “نزدیک ” و “دور”. 
درباره علائم و چراغ‌های راهنمایی و مکان‌های ایمن 

برای عبور صحبت کنید.

مکان‌های خطرناک و مکان‌هایی که نباید از آنها عبور 
کرد – - نزدیک پیچ‌های جاده یا جاهایی که ممکن است 

کودکان از دید پنهان شوند - را مشخص کنید.

مطمئن شوید که کودکان از کنار جدول )درب ایمنی( 
سوار و پیاده می‌شوند و همیشه وقتی نزدیک ترافیک 

هستید، دست فرزندتان را بگیرید.

ایمنی عابران 
پیاده

حفاظت از کودکان خردسال در اطراف جاده‌ها
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به کودک خود بیاموزید که چگونه با ایمنی از خیابان عبور کند.
دست کودک خود را بگیرید، محل امنی را برای عبور انتخاب کنید – جایی که دید واضحی از ترافیک در همه جهت‌ها داشته باشید و 

رانندگان بتوانند شما را ببینند – و مراحل SLLT را دنبال کنید:

SLLT چیست؟

فکر کنیدگوش کنیدنگاه کنیدبایستید

وقتی جاده خلوت است یا همه خودروها متوقف شده‌اند، مستقیم از خیابان عبور کنید و هنگام عبور همچنان به نگاه کردن و گوش دادن برای شناسایی 
ترافیک ادامه دهید.

 همین روش را برای عبور از ورودی پارکینگ‌ها به کودکان بیاموزید و آن‌ها را مانند جاده‌های کوچک در نظر بگیرید – قبل از عبور 
از ورودی‌هایی که از پیاده‌رو می‌گذرند، بایستید، نگاه کنید، گوش دهید و فکر کنید تا خودروهای در حال دنده‌عقب را بررسی کنید.

 به یاد داشته باشید:

• با هم از امن‌ترین مسیر به مدرسه بروید و از مکان‌های امن برای عبور از 	
خیابان به عنوان الگویی برای فرزندتان استفاده کنید.

• یک مکان امن برای ملاقات فرزندتان انتخاب کنید تا هنگام بردن او از 	
مدرسه منتظر بماند. هرگز آنها را از طرف مقابل خیابان صدا نزنید. با آنها 

از خیابان عبور کنید و دستشان را بگیرید.

• در صورت امکان، مطمئن شوید که فرزندتان لباسی می‌پوشد که هنگام 	
بیرون رفتن به راحتی دیده شود.

قبل از عبور از خیابان بایستید، 
نگاه کنید، گوش کنید، و فکر کنید


